Муниципальное бюджетное

        общеобразовательное

учреждение «Войковская средняя

    общеобразовательная школа

     имени  Олега  Стуколова»
    Сорочинского городского округа
     Оренбургской области
461946 Оренбургская область

    Сорочинский район

     поселок Войковский

     улица Советская, 2а

    Телефон 8-(35346)-2-73-14

e-mail: vvschool2007@yandex.ru
Приказ № 01.10/ 111/1
от 27 октября 2015 года
«Об утверждении Положения о рабочей группе»

В связи с введению ФГОС ОО для обучающихся с ОВЗ

Приказываю:

1. Утвердить Положение о рабочей группе по обеспечению перехода на ФГОС ОО для обучающихся с ОВЗ в МБОУ «Войковская СОШ имени Олега Стуколова» (Приложение 1).

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

                           Директор школы: ______________О.А.Займак
С приказом ознакомлена:___________Е.В.Патутина